3.1

4.1

4.2

43

5.1

6.1
6.2

7.1

8.1
8.2

9.1

MUNICIPALITE DE SAINT-EUGENE
ORDRE DU JOUR

DE SEANCE ORDINAIRE
DU 1ER OCTOBRE A 19H30

OUVERTURE DE L'ASSEMBEE

ADOPTION DE L'ORDRE DU JOUR

ADOPTION DES PROCES-VERBAUX

Adoption du procés-verbal du 9 septembre 2025
DEPOT DES RAPPORTS ET ADOPTION DES COMPTES

Dépbt des états comparatifs
Dép6t des rapports septembre 2025
Dépdt et adoption des comptes

ADMINISTRATION GENERALE

Adoption du réglement # 582-2025 relatif a la répartition des colts des travaux de creusage de fossé
du 11e rang

SECURITE PUBLIQUE, INCENDIE ET CIVILE

Autorisation du 2e versement a la SQ
Achat d'un air dryer pour la caserne
TRANSPORT

Aucun

HYGIENE DU MILIEU

Entretien du cours d'eau riviére Scibouette br 99

Entente intermunicipale concernant I'application de la réglementation provinciale en matiére de
ponceaux

SANTE ET BIEN ETRE

Appui a la grande semaine des tout-petits



MUNICIPALITE DE SAINT-EUGENE

ORDRE DU JOUR
DE SEANCE ORDINAIRE
DU 1ER OCTOBRE A 19H30

10. URBANISME

10.1 Aucun

1. LOISIRS ET CULTURE
11.1 Entretien patinoire

12. PERIODE DE QUESTIONS
13. CORRESPONDANCE

14. VARIA

14.1 Aucun

15. LEVEE DE L'ASSEMBEE




