MUNICIPALITÉ DE SAINT-EUGÈNE



ORDRE DU JOUR DE SÉANCE ORDINAIRE DU 1ER OCTOBRE À 19H30

1.	OUVERTURE DE L'ASSEMBEE	
2.	ADOPTION DE L'ORDRE DU JOUR	
3.	ADOPTION DES PROCÈS-VERBAUX	
3.1	Adoption du procès-verbal du 9 septembre 2025	
4.	<u>DÉPÔT DES RAPPORTS ET ADOPTION DES COMPTES</u>	
4.1	Dépôt des états comparatifs	
4.2	Dépôt des rapports septembre 2025	
4.3	Dépôt et adoption des comptes	
5.	ADMINISTRATION GÉNÉRALE	
5.1	Adoption du règlement # 582-2025 relatif à la répartition des coûts des travaux de creusage de fossé du 11e rang	
6.	SÉCURITÉ PUBLIQUE, INCENDIE ET CIVILE	
6.1	Autorisation du 2e versement à la SQ	
6.2	Achat d'un air dryer pour la caserne	
7.	TRANSPORT	
7.1	Aucun	
8.	HYGIÈNE DU MILIEU	
8.1	Entretien du cours d'eau rivière Scibouette br 99	
8.2	Entente intermunicipale concernant l'application de la réglementation provinciale en matière de ponceaux	
9.	SANTÉ ET BIEN ÊTRE	
0 1	Annui à la grande semaine des tout-netits	

TON DROIT EPIS DE CHOT

MUNICIPALITÉ DE SAINT-EUGÈNE

ORDRE DU JOUR DE SÉANCE ORDINAIRE DU 1ER OCTOBRE À 19H30

10.	<u>URBANISME</u>
10.1	Aucun
11.	LOISIRS ET CULTURE
11.1	Entretien patinoire
12.	PÉRIODE DE QUESTIONS
13.	CORRESPONDANCE
14.	<u>VARIA</u>
14.1	Aucun
15.	LEVÉE DE L'ASSEMBÉE